



مراغه چیان:

**شرایط باشگاه استقلال متعادل پیش‌رفته است**

سعید مراغه چیان پیشکسوت استقلال و کارشناس فوتبال در مورد شرایط تیم آبی پوش پایتخت صحبت کرد.

**نظر شما درباره شرایط تیم فوتبال استقلال چیست؟**

شرایط باشگاه در این چندوقت اخیر متعادل پیش‌رفته و بازیکنانی که فصل گذشته عملکرد خوبی نداشتند جدا شدند و آن‌هایی که از مهره‌های اصلی تیم بودند نیز ماندند و تمدید کردند. تمدید قرارداد با جواد نکونام با توجه به اینکه در تورنمنت‌های بزرگی حضور داریم اتفاق خوبی بود. نکونام فصل گذشته با توجه به نفراتی که در اختیار داشت عملکرد خوبی را نشان داد و نتایج لازم را به دست آورد، اما یکسری مسائل حاشیه‌ای مانع موفقیت او شد. با توجه به شناختی که وی از باشگاه دارد به خوبی می‌داند که با چه بازیکنانی ادامه دهد و چه نفراتی را به تیم اضافه کند. کادرفنی استقلال باید تقویت شود و یک مربی پدیناساز حرفه‌ای به تیم اضافه شود تا به خوبی تیم را تمرین دهد.

**در رابطه با نقل و انتقالات باشگاه پیش از آغاز فصل، چه نظری دارید؟**

با توجه به اینکه در ۳ جام مختلف حضور داریم باید نفرات خوبی را جذب کنیم. تمدید قرارداد با بازیکنان فصل پیش به خوبی انجام شده و حفظ شاکله تیم بسیار مفید است. با این وجود باید برای بازیکنان حاضر یک ذخیره با کیفیت جذب شود. با گذر زمان گزینه‌های خوب داخلی از دست می‌روند و نباید زمان را به هر صورت از دست بدهیم. مدیریت باشگاه به کمک هلدینگ خلیج فارس باید تدابیر لازم را به خرج دهند و بهترین نفرات را برای نکونام فراهم کنند. زیرهواداران عملکرد بهتری نسبت به پارسال از آبی‌پوشان انتظار دارند.

**حضور کارخانه را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

مصطفی کارخانه از دوستان خوب من است و تجربه بسیار بالایی در رشته والیبال دارد و به شخصه او را قبول دارم، اما اینکه او در بدنه باشگاه استقلال قرار گرفته و صاحب مقام شده یک نوع توهین به پیشکسوتان باشگاه استقلال است. بسیاری از پیشکسوتان باشگاه با وجود اینکه مدارک بسیار بالایی دارند، اما خانه‌نشین مانده‌اند. در هر حال انتخابی بوده که انجام شده و هرچه که هست با عقل جور در نمی‌آید و منطقی‌ترین این است که برای فوتبال یک شخص فوتبالی بیاید.

**منهای فوتبال**

**لبران جیمز: برانی هم تیمی من**

**است نه پسر من!**

**ایسنا:** فوق ستاره تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز گفت: برانی در تیم پسر من نیست و فقط هم تیمی هستیم و باید برای موفقیت تلاش کنیم. پس از آنکه تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز در مراسم درفت ۲۰۲۴، برانی جیمز، پسر لبران جیمز، فوق ستاره اش را به خدمت گرفت، آنها اولین پدر و پسر سی شدند که به طور همزمان در لیگ NBA و خصوصاً در یک تیم هم‌بازی شدند؛ اتفاقی که بیش از پیش توجه‌ها را به تیم لیکرز جلب کرد. لبران جیمز درباره این اتفاق توضیح داد: برانی اتفاقی بزرگ و تاریخی بود، اما باید این موضوع را هم بداند که در زمین بازی من و برانی پدر و پسر نیستیم و فقط دو هم تیمی هستیم که باید برای کسب پیروزی بهترین عملکردمان را به نمایش بگذاریم. فوق ستاره لیکرز افزود: همه تلاش من این خواهد بود که بهترین خود باشم و اگر برانی نتواند به تیم کمک کند، قطعاً از او طرفداری نمی‌کنم. هم من برای بهتر شدن او تلاش خواهیم کرد و هم او باید اگر من اشتباهاتی داشتم آنها را گوشه‌زنی کند، چرا که نتیجه تیمی مهم‌ترین است. فوق ستاره بسکتبال آمریکا و تیم لس آنجلس لیکرز ادامه داد: قطعاً می‌توانم پدر بودن را با هم تیمی بودن تفکیک کنم. در زمین بازی من برانی را مسئول می‌دانم و او هم باید از من بازخواست کند. هدف من این است و او هم باید از سطح بالایی نگه دارم، اما امتیازی از نظر پدر بودنم برای او وجود نخواهد داشت.

**ویژه**

**اسماعیل نژاد در بین جذاب‌ترین انتقال‌های پلاس لیگا**

امین اسماعیل نژاد، مهاجم ۲۷ ساله با ۲۳ سانتی متر قد، پتانسیل بسیار زیادی دارد و از فصل جدید در لیگ لهستان بازی خواهد کرد. او کار خود را از پیکان تهران آغاز کرد و چند فصل بعد را در باشگاه‌های لیگ ایران سپری کرد. سپس به لیگ ایتالیا رفت و در ورونا مقام ششم را کسب کرد. اسماعیل نژاد تاکنون موفق به کسب عنوان قهرمانی ایران و مدال برنز مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا شده است. او طلای بازی‌های آسیایی را نیز با ایران به دست آورده است. سایت پلاس لیگا در گزارشی درباره خریدهای فصل جدید تیم‌های والیبال این کشور، از اسماعیل نژاد به عنوان پدیده فصلی یاد کرد و او را در زمره مهم‌ترین نقل و انتقالات صورت گرفته در لیگ لهستان قرار داد. امین اسماعیل نژاد فصل فوق‌العاده‌ی در ورونا داشت. او در مجموع در ۳۲ مسابقه به میدان رفت و ۲۹۸ امتیاز را به دست آورد.

**تقابل انگلیس - اسپانیا برای قهرمانی اروپا**

**آرمان ملی:** شاگردان گرت ساوت‌گیت یکشنبه شب در ورزشگاه المپیک شهر برلین برابر لاروخوا بر سر قهرمانی بیکار خواهند داشت. انگلیس به دنبال نخستین قهرمانی در تاریخ این رقابت‌ها است و از طرفی اسپانیا قصد دارد با چهارمین قهرمانی در یورو به تنهایی پرافتخارترین کشور تاریخ این رقابت‌ها شود.

**کلید موفقیت**

بازیکن تیم ملی اسپانیا در آستانه فینال جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ عنوان کرد لاروخوا به دنبال هفتمین بردش در این رقابت‌ها است. دنی ویویان مدافع تیم ملی اسپانیا پیش از دیدار با انگلیس در فینال یورو ۲۰۲۴ به سایت یوفا گفت: ما هر شش بازی یورو ۲۰۲۴ را بردیم و می‌خواهیم در بازی هفتم نیز پیروز شویم. کلید موفقیت رویکرد درست، نگارش صحیح و تلاش در زمین بازی است. ما هر روز تمرین می‌کنیم و می‌خواهیم بهترین کار را انجام دهیم و عنوان نخست را به دست بیاوریم. رودری هرناندز، هافبک تیم ملی اسپانیا نیز در مورد عملکرد موفق لامینه یامال مهاجم ۱۶ ساله در جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ اظهار نظر کرد. رودری در صحبت‌هایی گفت: شما می‌توانید بلوغ را در این مرد ببینید. هنوز دوران



اوچ و شروع نشده است. ما چند سال دیگر خواهیم فهمید یامال چقدر توانایی دارد. من فکر می‌کنم او می‌تواند در چند سال آینده بهترین بازیکن جهان شود. او تمام ویژگی‌های لازم را دارد. یامال جوان‌ترین گلزن تاریخ یورو است. این اولین باری است که ورزشگاه المپیک برلین فینال یورو را میزبانی می‌کند. آلمان غربی میزبان مسابقات قهرمانی اروپا در سال ۱۹۸۸ بود اما فینال در مونیخ برگزار شد و هلند ۲ بر صفر اتحاد جماهیر شوروی را شکست داد. پیش از این کمیته داوران یوفا اعلام کرد که فرانسوا لتکسیس از فرانسه فینال یورو ۲۰۲۴ را قضاوت خواهد کرد.

**انتقاد**

با وجود آنکه انگلیس به فینال راه پیدا کرده اما انتقادها از تیم ساوتگیت همواره وجود داشته است. ترنت آلكساندر آرنولد انتقادها از انگلیس را منصفانه نمی‌داند. به نوشته اسپورت، این بازیکن با تجربه گفت: اینکه قبل از فینال کسی درباره ما شک داشته باشد از نظر من جرم و گناه است. تیمی که به فینال راه پیدا کرده است قطعاً شایستگی آن را داشته است. برای رسیدن به فینال در چنین رقابت سنگین و بزرگی باید بهترین بازیکنان را در اختیار داشت و به نظرم انگلیس چنین شرایطی دارد. او ادامه داد: تفکر ما تغییر نکرده است و از ابتدا هم به دنبال قهرمانی بودیم. باید در همه بازی‌ها تلاش و جنگندگی لازم را نشان داد. ما تاکنون خوب کار کرده‌ایم و به تلاش خود ادامه خواهیم داد. امیدوارم که روز یک‌شنبه هم همه چیز به خوبی برای ما به پایان برسد و بتوانیم جام قهرمانی را بالای سر ببریم. آرنولد یکی از بازیکنانی است که در فینالیست شدن انگلیسی‌ها نقش داشته است. او پنالتی پایانی را در دیدار برابر سوئیس تبدیل به گل کرد تا تیم ساوتگیت راهی نیمه نهایی شود.

**قهرمان**

انگلیس توانست با برتری بر یک برابر هلند به دیدار نهایی یورو ۲۰۲۴ راه یابد. قهرمان انگلیسی‌ها در این دیدار اولی واتکینز بود؛ مهاجم ۲۸ ساله استون ویلا در یورو ۲۰۲۴ اولین تورنمنت بزرگ دوران حرفه‌ای اش را تجربه می‌کند. علاوه بر این قبل از نیمه نهایی او فقط یک بار در بازی با دانمارک در دور گروهی در ترکیب انگلیس قرار گرفت. خیلی‌ها تعجب کردند که گرت ساوتگیت در دقیقه ۸۱ بازی با هلند کاپیتان کین را با واتکینز جایگزین کرد اما این ایده جواب داد. بنابراین، ارزش دارد که قهرمان مسابقه را بهتر بشناسیم. در

دنیای فوتبال او را با نام اولی می‌شناسند ولی نام کاملش اولیور است. او در جنوب غربی انگلیس به دنیا آمد و در اکثر سیتی با فوتبال آشنا شد. احتمالاً به همین دلیل است که واتکینز دیر کشف شد. برخلاف اکثر بازیکنان فعلی تیم ملی انگلیس او هرگز در آکادمی‌های برتر آموزش ندید و اولین فصل حضورش در لیگ برتر انگلیس در سپتامبر ۲۰۲۰ بود، یعنی وقتی که ۲۴ سال سن داشت. واتکینز در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹، اولی ۲۵ گل برای برنتفورد در چمپیونشیپ به ثمر رساند و پس از آن مورد توجه باشگاه استون ویلا قرار گرفت. در پاییز آن سال، باشگاه بیرمنگام ۲۸ میلیون پوند برای این مهاجم پرداخت کرد و رکورد نقل و انتقالات باشگاه را ثبت کرد. جالب اینجاست که واتکینز در آکادمی، تیم جوانان و در سال‌های ابتدایی کارش وینگر بود ولی در برنتفورد دین اسمیت ریسک کرد و او را در پست مهاجم به زمین فرستاد و از همان بازی او دیگر در پست مهاجم مرکزی در زمین قرار گرفت. استعداد واتکینز در لندن آشکار شد. اولی در سومین بازی خود برای استون ویلا گل انگلیس را شگفت‌زده کرد. آن روز آنها لیورپول را با نتیجه ۲ بر ۰ در هم کوبیدند و بازیکن تازه‌وارد لیگ برتر هت‌تریک کرد. بلافاصله پس از پیروزی مقابل هلند، واتکینز اعتراف کرد که او مدت‌ها به دنبال این درخشش بوده است. اولی واتکینز گفت: به جان فرزندانه‌م قسم می‌خورم وقتی وارد زمین شدم می‌دانستم گل خواهیم زد.

**ستاره اسپانیا**

ستاره جوان تیم ملی اسپانیا پیامی که قبل از دیدار برابر فرانسه در رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ از سرمربی جدید تیم باشگاهی خود دریافت کرده بود را فاش کرد. لامین یامال فاش کرد که هانس فلیک سرمربی جدید بارسلونا با پیام‌هایش قبل از هر یک از بازی‌های اسپانیا در یورو ۲۰۲۴ به او روحیه داده است. یامال که ۱۷ ساله شدن را جشن می‌گیرد، فردا شب از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت تهران به همراه دیگر ملی‌پوشان اسپانیا برای ثبت چهارمین قهرمانی مانا دورها در تاریخ جام ملت‌های اروپا برابر انگلیس قرار می‌گیرد و با توجه به عملکردی که ستاره بارسلونا از ابتدای جام تا به امروز داشته، انتظار می‌رود بار دیگر جزو بازیکنان ترکیب اصلی اسپانیا باشد. پس از ثبت رکورد‌هایی مانند جوان‌ترین بازیکن و جوان‌ترین گلزن تاریخ یورو، یامال اکنون این فرصت را دارد که به جوان‌ترین گلزن تاریخ فینال یورو ۲۰۲۴ تبدیل شود. یامال در آستانه این مسابقه به نشریه موندوزرتیوو گفت: به دست آوردن فرصت بازی در یورو رسیدن به فینال آن باورنکردنی است. مهم‌ترین چیز این است که قهرمان شویم و این همان هدفی است که همه ما دنبال می‌کنیم. فیلک قبل و بعد از مسابقات برای ما پیام می‌فرستد. قبل از دیدار مقابل فرانسه امرحله نیمه نهایی (هم او گفته بود که من گل می‌زنم. خوشحالم که با او چنین رابطه‌ای داریم اگرچه فعلاً در حد پیام دادن در واتساپ است. او احتمالاً قبل از بازی فینال هم به من پیام خواهد داد.

**کانتونا: نمی‌توانم منچستریونایتد را بدون اولد ترافورد تصور کنم**

باشاره به جایگاه خاص ورزشگاه اولد ترافورد در جایگاهی که تیم می‌تواند داشته باشد، اظهار داشت: فکر می‌کنم ورزشگاه بسیار مهم است. یادم می‌آید روز اولی که به منچستریونایتد آمدم، می‌توانستم ارواح وی صحبت‌های خود را اینطور ادامه داد: مهم‌ترین چیز این است که چیزی را دوباره بسازید. یادم می‌آید در دوران حضور من در منچستریونایتد، بازیکنان همه را در باشگاه می‌شناسخند و به همه صبح بخیر می‌گفتم. من فکر می‌کنم بسیار مهم است که همه اعضای تیم و باشگاه با هم کار کنند و تمام انرژی افراد یکجا و برای یک هدف باشد. این هم فقط به سرمربی و بازیکنان مربوط نمی‌شود. فکر می‌کنم باشگاه خانواده بزرگی است و ما باید به همه احترام بگذاریم و مراقب همه باشیم و همه باید بدانند که چندر مهم است که برای این باشگاه و برای یک هدف کار کنیم و آن کسب جام‌ها، جام‌های بزرگ است. اریک کانتونا همچنین می‌رسانیم. از زمانی که رومن آبراموویچ از باشگاه جلسی رفت، می‌توانید ببینید که جلسی دیگر آن باشگاه سابق نیست. امروز بسیار مهم است که فردی مانند رتکلیف در حیط ورزشی هدایت باشگاه منچستریونایتد را برعهده دارد. کانتونا همچنین درباره اینکه منچستریونایتد پس از جدایی سرالکس فرگوسن در ۱۱ سال اخیر نتوانسته در لیگ برتر انگلیس به قهرمانی برسد، اظهار داشت: آنچه در لیگ برتر جالب است و دلیل اینکه در همه جای دنیا بیننده دارد، این است که باشگاه‌های زیادی می‌توانند در این لیگ قهرمان لیگ شوند. قهرمانی در لیگ برتر خیلی سخت است. هافبک پیشین منچستریونایتد تصریح کرد: می‌توانید ببینید که لیورپول ۳۰ سال صبر کرد تا دوباره قهرمان لیگ برتر شود. در این ۳۰ سال آنها دو قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و یک قهرمانی در جام یوفا را به دست آوردند،

**طارمی: این شادترین لحظه زندگی من است**



می‌آید. کارکان، کادر فنی، بازیکنان و کل باشگاه قدم به قدم تا رسیدن به هدف نهایی می‌کند تا با این تیم به قهرمانی در سری آ برسد. مهدی طارمی رسماً به تیم فوتبال اینتر پیوست. اولین صحبت‌های این مهاجم متولد ۱۹۹۲ در مصاحبه اختصاصی با تلویزیون اینتر را در ادامه می‌خوانیم:

**به اینتر خوش آمدید مهدی! امروز بعد از امضای قرارداد با اینتر چه احساسی دارید؟**

خیلی خوشحالم که امروز اینجا هستم. این برایم یک رویا است. احساس خوبی دارم و بسیار خوشحالم. باید بگویم که این شادترین لحظه زندگی من است.

**به عنوان یک مهاجم، خودتان را چگونه تعریف می‌کنید؟**

به عنوان یک مهاجم باید گل بزنم و پاس گل بدهم. باید در مسابقات پیروز شوم که مهم‌ترین چیز برای تیم است.

**فکر می‌کنید نقش شما در اینتر چه می‌تواند باشد؟**

من در تیم بزرگ اینتر هستم و این خوشحال‌کننده است. ما باید روی قهرمانی در لیگ متمرکز کنیم و تمام تلاشمان را بکنیم به آن باشد. قهرمانی چیزی است که با کمک همه به دست

ایرانی. اما ببینیم اینجا چه می‌شود. **آیا پیامی هست که بخواهید به طرفداران جدیدتان بدهید؟** قطعاً. اینجا هستم تا به تیم کمک کنم. دوست دارم از این به بعد در تمام مسابقاتی که بازی خواهیم کرد با هواداران پیروزی‌های زیادی را جشن بگیرم. قول می‌دهم تمام تلاشم را برای آنها انجام دهم و با هم جشن بگیریم.



**دیدگاه**

**برخی‌ها خودشان را گم می‌کنند**



**ضیا عربشاهی**  
کارشناس فوتبال

ما به عنوان عضو باشگاه پرسپولیس زمانی عمر فوتبلمان را برای این تیم گذاشتیم. بازیکنی بودم که وقتی به پرسپولیس آمدم خودم را گم نکردم و هیچگاه برای تیم محبوم شرط و شروط نگذاشتم، اما در این دوره و زمانه تعصب از بین رفته و هر بازیکنی خودش را بزرگ‌تر از باشگاه می‌بیند. از تیمی به پرسپولیس آمدم که قهرمان جام تخت جمشید شده بود. پیش از اینکه به پرسپولیس بروم برای تیم پاس بازی می‌کردم و افتخارات زیادی را کسب کردم و این بدان معناست که از تیم کوچیکی به پرسپولیس نرسیدم تا خودم را گم کنم. در حالی که الان بیشتر بازیکنان از تیم‌های کوچک و کم‌نام و نشان به پرسپولیس می‌پیوندند و در پرسپولیس صاحب اسم و رسمی می‌شوند. در این دوره و زمانه افرادی به پرسپولیس می‌آیند که جنبه پول زیاد را ندارند. آن‌ها وقتی پول زیاد را می‌بینند خودشان را گم می‌کنند. خوش در حال نسل ما که به خاطر پول قید تیم محبوبمان را نمی‌زدیم. زمانی به من گفتند به دورتموند بیا و من گفتم که به عشق هوادار نمی‌روم. با رفتن دو یا سه بازیکن پرسپولیس هیچگاه به زمین نخواهد خورد. طی ۱۰ ساله که گذشت پرسپولیس بازیکنان زیادی را مطرح کرد و پس از اینکه آن‌ها صاحب شهرت شدند تیم را رها کردند، اما باشگاه همچنان روی نوار افتخار آفرینی خود ایستاد. یکسری از ایجنت‌ها که تعداد کمی هم هستند باعث می‌شوند تا برخی بازیکنان بیش از حد بزرگ شوند و سپس آن‌ها را به تیم‌ها قالب می‌کنند. همین ایجنت‌ها گاردیو را به پرسپولیس فرستادند و با توجه به کارنامه‌ای که داشت او را سرمربی تیم قهرمان شهرت شاکله تیم تا حدودی به هم ریخته و رضا درویش باید در کنار تمدید قرارداد با بازیکنان، جایگزینی خوبی برای بازیکنانی که جدا شدند هم پیدا کند. باید روی جوانان بیش‌ترین وقت را بگذارند و آینده باشگاه را بسازند. باید یک جانشین خوب برای بیرانوند پیدا کنیم. رقیعی بازیکن جوان و آینده داری است و به نظر من می‌تواند جانشین خوبی برای بیرانوند باشد. خود بیرانوند هم از یک تیم کوچک به پرسپولیس آمد و توسط پرسپولیس شهرت یافت. رقیعی هم به همین صورت می‌تواند در آینده موفق باشد؛ نباید به دنبال نام با برویم. برخی بازیکنان را ایجنت‌ها بزرگ می‌کنند. پیش از حضور در پرسپولیس کسی سعید صادقی را هم نمی‌شناخت و پس از اینکه به جمع سرخ‌پوشان پیوست توانست خود را بزرگ کند. باید جانشین خوبی برای ترابی و اسماعیلی‌فر انتخاب کنند، چرا که به جز لیگ برتر و جام حذفی در لیگ نتخگان نیز بازی داریم و باید با دست پر به مصاف حریفان برویم. اگر عبدالکریم حسن فاروخند باید با پول او بهترین بازیکنان را جذب کنند و او را هدایا میفیدی برای تیم بریا کنند. افراد زیادی عاشق استقلال و پرسپولیس هستند، اما برخی افراد نمی‌خواهند و نمی‌گذارند سرخابی‌ها پیشرفت کنند. چراز پیشکسوتان برای بدنه باشگاه استفاده نمی‌کنند. متأسفانه یکسری از افراد در باشگاه صاحب مقام شدند که یا فوتبالی نیستند و یا اینکه اصلاً در پرسپولیس بازی نکرده‌اند. برخی پیشکسوتان با وجود اینکه مدارک روز دنیا را دارند خانه نشین شده‌اند. من بالاترین مدارک اروپایی و جهان را دارم و سوادلی که دارم این است که چرا با وجود چنین مدارکی باید بیرون از کود بنشینم و یک فرد غیر فوتبالی در باشگاه پرسپولیس صاحب مقام شود؟ یک سری از این افراد حتی خوششان هم قورم نیست، اما مدیران دوست دارند آن‌ها را در کنار خود داشته باشند، چران باید ما باشیم در صورتی که عمر فوتبالی مان را بریاری این تیم گذاشته‌ایم.

**کوتاه**

**تسنیم:** مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال ژیل ویسنته پرتغال، تأکید کرد که این هفته تیم جدیدش را انتخاب می‌کند. علی‌علیپور مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال ژیل ویسنته پرتغال، بعد از چند سال حضور در فوتبال اروپا حالا ار است دوباره فوتبالیش را در لیگ برتر ایران ادامه دهد. در دو هفته اخیر دو باشگاه پرسپولیس و تراکتور مذاکراتی را با این بازیکن انجام دادند و البته علیپور در مصاحبه‌ای که چند روز پیش انجام داد، مدعی شده که از استقلال هم پیشنهاد دارد. علی‌علیپور در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اینکه قرار است به کدام تیم برود، گفت: در حال حاضر در مسافرت هستم، ولی تا دو سه روز آینده به ایران برمی‌گردم و تیم جدیدم را انتخاب می‌کنم. وی در مورد اینکه احتمال حضورش در استقلال بیشتر است یا پرسپولیس، تصریح کرد: دوست دارم در این شرایط و قبل از انتخاب تیم صحبت کنم. همین هفته همه چیز مشخص خواهد شد.

**بین‌الملل**

سرمربی پیشین بازی سن ژرمن برای امضای قرارداد با تیم فوتبال الاتحاد عربستان وارد شهر جده شد. لوران بلان فرانسوی برای پذیرفتن سرمربیگری تیم فوتبال الاتحاد عربستان در فصل جدید راهی این کشور شد و انتظار می‌رود در ساعات آینده به صورت رسمی این انتقال اعلام شود. تیم فوتبال الاتحاد در فصل گذشته لیگ حرفه‌ای عربستان و لیگ قهرمانان آسیا تجربه همکاری با نونو سانتوس پرتغالی و مارسلو گاباردوی آرژانتینی را داشت، اما برای فصل جدید پس از مذاکره با چند سرمربی مطرح جهان از جمله استفانو پیولی ایتالیایی سرانجام به گزینه لوران بلان رسید. گفته می‌شود این مربی با حمایت هموطنش در الاتحاد یعنی کریم بنزما راهی عربستان شد. خبر دیگر از الاتحاد جذب آن است که نمایندگان این تیم برای جذب حسام عوار، هافبک الجزایری رم ایتالیا با پرداخت ۱۵ میلیون یورو به توافق رسیدند. حسام عوار نیز از سوی کریم بنزما به مدیران الاتحاد توصیه شده بود و این انتقال در آستانه نهایی شدن است. حسام عوار در سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۳ در لیون فرانسه بازی کرد و سپس راهی رم شد. او پیش از پوشیدن پیراهن تیم ملی فوتبال الجزایر سابقه بازی در تیم‌های زیر ۱۷ و ۲۱ ساله فرانسه را نیز داشت.

